
業者向けサポート情報

お客様各位

レボリューションⅡ筐体

筐体前面「テーブル上プレート」のずれに関するご確認と対応のお願い

（再告知）

2009年3月
サミー株式会社
株式会社 セガ

　謹啓 貴社益々御発展の事とお慶び申し上げます。
平素は格別の御引き立てを賜り、心より厚く御礼申し上げます。

　さて、ご好評ご利用頂いておりますサミー株式会社製アミューズメント機器「レボリュー
ションⅡ」筐体ですが、2007年度から安全面の強化として筐体前面「テーブル上プレート」
のずれを防止する「プレートサイドカバー」の貼り付けを、ご案内させて頂いております。
　しかしながら、この度、この安全対策が実施されないまま運営が行われ、プレーヤー様が
軽傷を負うという事故が発生しましたことから、改めてのご案内となりますが、広くアミュー
ズメント業界全体に注意を喚起し、より安全な稼働状況を実現する為に本件をご報告申し
上げますとともに、対象機をお持ちのお客様におかれましては、今一度点検と対処の実施
をお願い申し上げます。

　ご多用の所、大変お手数をおかけ致しますが、引続き、より一層の品質並びにお客様へ
のサービス向上に努めて参りますので、今後ともご高配を賜ります様、よろしくお願い申し
上げます。

謹言

－ 記 －

プレートサイドカバー貼り付け方法

●プレートサイドカバー
　品目名：プレートサイドカバー

　品　番：5901-4720

万一、「プレートサイドカバー」がお手元にないお客様におかれましては、有償でのご案
内となりますが、下記窓口まで必要個数を御申込頂けますよう、よろしくお願い申し上げ
ます。

●取り付け方法
　プレートサイドカバーを下記のように筐体テーブルに貼り付けます。（5箇所）

※1筐体前面「テーブル上プレート」が、ずれている場合は下記窓口までご連絡頂きます
よう、よろしくお願い申し上げます。
※2取り付け頂く際、盤面が筐体に入っている場合は、お手数ではございますが、盤面を
取り外してから作業頂く必要があります。

【お問合せ窓口】

株式会社　セガ・ロジスティクスサービス
（総合受付）カスタマサポート・フリーダイヤル：0120-412-159
受付時間　9：00～18：30


